
№ 871 от 25.04.2019г. «О внесении изменений в постановление администрации города 

Железногорска от 27.12.2018 № 2868». («Жел.нов.»,спецвыпуск от 02.05.2019 №9) 

 

 

Руководствуясь статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным 

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Железногорска Курской 

области, Администрация города Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации города Железногорска от 27.12.2018 № 2868 

«Об установлении расходных обязательств» изменения следующего содержания: 

1) подпункт 1.1. дополнить следующим абзацем: 

« - работы по составлению инвентаризационных ведомостей зеленых насаждений»;  

2) подпункт 1.2. дополнить следующими абзацами:  

« - разработка схем территориального планирования, градостроительных и 

технических регламентов, градостроительное зонирование, планировка территории; 

- работы по закреплению на местности точек границ земельных участков.»; 

3) подпункт 1.6. дополнить следующим абзацем: 

« - услуги по проведению спец. оценки условий труда»;  

4) пункт 1 дополнить подпунктом 1.7: 

«1.7 мероприятий, направленных на выполнение других (прочих) обязательств органа 

местного самоуправления:  

- возмещение юридическим лицам по мировому соглашению.»; 

5) пункт 2 дополнить следующим абзацем: 

«- указанных в подпункте 1.7 настоящего постановления, в пределах средств, 

предусмотренных в бюджете города Железногорска на реализацию мероприятий в рамках 

непрограммной деятельности.». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования. 

 

 

 

Глава города Железногорска                                                                                         Д.В. Котов 

 

 

 

 

 

 

 

 
Долженкова Н.П. 

2-65-74 

 
 


